
FUNKCIJOS 

 Atstovauja įstaigai santykiuose su kitomis įstaigomis, organizacijomis bei fiziniais 

asmenimis. 

 Vadovauja įstaigai. 

 Valdo įstaigos funkcijų atlikimo kokybę, savalaikiškumą ir atitiktį veiklos sričiai 

keliamiems reikalavimams. 

 Valdo įstaigos išteklius. 

 Atlieka Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnyje ir kitas teisės 

aktuose savivaldybės kontrolieriui nustatytas funkcijas. 

 Nagrinėja iš gyventojų gaunamus prašymus, pranešimus, skundus ir pareiškimus dėl Utenos 

rajono savivaldybės lėšų ir turto, patikėjimo teise valdomo valstybės turto naudojimo, 

valdymo ir disponavimo juo ir teikia išvadas dėl tokio tyrimo rezultatų. 

 Vykdo kitus nenuolatinio pobūdžio su įstaigos veikla susijusius pavedimus. 

 

SPECIALIEJI REIKALAVIMAI 

   Išsilavinimas – aukštasis universitetinis išsilavinimas. 

  Vadovaujamo darbo patirties trukmė – 2 metai. 

  Darbo patirtis – finansų, ekonomikos, teisės, audito arba kontrolės srityse. 

  Darbo patirties trukmė – ne mažiau kaip 3 metai. 

 


